







Czesi chcą startować

w wyścigu kolarskim „Dziennika Łódzkiego” Wizyta w redakcji

Wczoraj rano kolarze Czechosłowacji odwiedzili naszą redakcję. Za wodniczy czescy, którzy ostatnio startowali dwa razy w Łodzi i raz w Kaliszu podzielili się z nami swymi wrazeniami...

— Czy zgłosicie się w 1949 roku do wyścigu Dokoła Polski? — Jeżeli zostaniemy na czas zawiadomieni, niewątpliwie nasz Związek przyśle do Polski najsilniejszych zawodników...

Czechosłowacji. — Czy panowie jadą jeszcze do Krakowa na projektowane zawody za motorami? — Nie. Wracamy od razu do domu. Zawody w Krakowie zostały odwołane...

W niedzielę można kupić bilet na mecz Poznań - Łódź

Komunikują nam, że w niedzielę 10 bm od godz. 10 do godz. 12 dla wygody publiczności wybierającej się na mecz bokserski Poznań - Łódź uruchomiony zostanie punkt przedprzedaży biletów...

Transmisja meczu Polska - Rumun

Budzący powszechnie zainteresowanie między państwowy mecz piłkarski Polska - Rumunia, który odbędzie się w najbliższą niedzielę w Chorzowie...

Zobaczymy w Polsce sportowców ZSRR Zapowiada się kilka ciekawych imprez

Z racji Miesiąca Propagandy Przyjaźni Polsko - Radzieckiej przyjedzie do Polski ekipa sportowców ze Związku Radzieckiego...



Ekipa składać się będzie z 90 zawodników. Będziemy więc mieli możliwość zapoznania się bezpośrednio z doskonałymi sportowcami radzieckimi...

Szkoda, że przyjazd sportowców radzieckich wypadł właśnie teraz na prelomie sezonu jesienno - zimowego, gdy na boiskach pozostał już tylko piłkarze...

wać w pełnym sezonie sportów letnich, wiedząc o tym, że nasze sale są ciasne i, mimo najszybszych chęci, wszyscy nie będą mogli oglądać tych zawodów...

„Sparta” (Czechosłowacja) w Łodzi Międzynarodowy turniej w piłce ręcznej

Doskonała drużyna w koszykowie i siatkówce „Sparta” z Czechosłowacji przybędzie do Łodzi na dwa gościnne występy. „Sparta” jest mistrzem Czechosłowacji...

wacji w grach sportowych i reprezentuje wysoki poziom sportowy. We wtorek 12 bm. i w środę 13 bm. w sali YMCA o godz. 19 odbędzie się więc międzynarodowy turniej w piłce koszykowej i siatkowej pań i panów...

Pamiętaj, że OGŁOSZENIE w „DZIENNIKU ŁÓDZKIM” daje rękojemę pozyskania DOBREGO KLIENTA!

Badania lekarskie marszowców

Wojewódzki Urząd Kultury Fizycznej podaje do wiadomości zainteresowanych Marszami Jesiennymi Pionów Patronalnych drużyn marszowych, że od dnia 11 do 16 października br. w godz. 8-13 poradnia sportowo-lekarska CWSan przy ul. Żeromskiego 113 przeprowadza bezpłatne badania lekarskie kwalifikujące do marszów...

Zabrakło miejsc w Chorzowie

Zainteresowanie niedzielnym meczem piłkarskim Polska - Rumunia dochodzi do punktu kulminacyjnego. Okazuje się, że na Śląsku zainteresowanie sportem piłkarskim jest znacznie większe niż w Warszawie w czasie poprzednich spotkań...

Grzelak w ŁKS

Popularny bokser wagi ciężkiej Grzelak podpisał ostatecznie zgłoszenie do ŁKS. Wobec pozyskania Grzelaka, ŁKS będzie mógł przesunąć Żylica do wagi półciężkiej, a Pilsarski walczyć chyba będzie jak zwykle w średniej...

„PUCHAR PRZECHODNI” powieść sportowa Jarosława Niececkiego i Tadeusza Tworogowskiego do nabycia we wszystkich księgarniach

DAMIĘTNIK 50 PANI HANKI POWIEŚĆ

— Przecież obiecali mi panowie, że mąż w żadnym wypadku o niczym się nie dowie. Nie mam przed nim nic do ukrywania, ale pan rozumie, nie chcę go narażać na przykrości. Nie chcę, by bodaj przez chwilę potraktował tę rzecz w złym świetle...

nie wiedziałam kto z tych ludzi mnie śledzi, ale wprost czułam na plecach świdrujące spojrzenia. Chociaż zapewni mi, że nic mi nie grozi, opanował mnie strach. Przypomniały mi się nagle wszystkie filmy gangsterskie i szpiegowskie. Lada chwila skądś z boku, czy z tyłu rozlegną się strzały rewolwerowe...

Powiedziałam to majorowi, lecz ten mnie uspokoił: — Co do tego nie ma żadnych obaw. Upewniam panią, że ten, który się zgłosi, będzie doskonale poinformowany o tym, czy pani jest w domu i nawet, czy jest sama. Takich rzeczy na ślepo oni nie robią...







